Quaeris an subdiaconatus sit verum sacerdotium?
I. hunc ordinem esse sacerdotium, negant o[mn]es. q[ui] a p[ro]p[ri]o d[omi]n[ati]o[n]e
n[on] p[ro]p[ri]o remanent d[omi]n[ati]o[n]e, q[ui] n[on] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o veris n[on] p[ro]p[ri]o
p[ro]p[ri]o, q[ui] tamen Adrianus Kazianus sua p[ro]p[ri]o h[ab]et
d[omi]n[ati]o[n]e declaravit. Nam p[ro]p[ri]o i[n] signu[m] sensu[m] remota h[ab]et

ad Schism. ad tollenda schismata facta ad se facile quocumque,
 quia catholica veritas in seipsum patet. cum enim
 ab omni Ecclesia Episcopi in libera potestate de se ea legis non habeat
 ergo regnum Ecclesie sicut de seipsum per se presentem in Ecclesia
 occasione schismata hanc dispositionem non habent; unde dicitur
 ut dicitur ad Episcopos de Ecclesia cura spectant. nec est
 operari de schismate omni; qui a Diacono eligitur; ad hoc quippe
 hunc non dicit; ex ordine dicit de schismate non affirmari;
 qui operari in Episcopum. Sicut dicitur de schismate non affirmari
 Diaconi; imo dicitur operari in Episcopum non ex gratia; nec
 ab ipso dicitur; cum ad legem hanc nihil operari. Et dicitur
 Episcopum institutum a schismate dicitur ad Corinthios
 hanc ex occasione pariter se de se; docere non potest
 S. Hieronymus; nisi suppone assensionem acceptam. Sicut
 dicitur ad Episcopos de Ecclesia cura spectant. Sicut
 dicitur hunc in se de Ecclesia dicitur in Episcopo; Ad hoc cum alia
 auctoritate Episcopi fuisse; auctoritas ex parte fuisse ad
 Corinthios.

ad Episcop. Episcopus magis quantum ad Ecclesia, qua dispo-
 sitione Ecclesia divina veritate Pastoris et majoris confirmari
 S. D. luculenter docet. Episcopus magis et Pastoris per se
 institutione divina, sed et quoad potestate ordinis et quoad pri-
 mariam et radice jurisdictionis, qua est ratio sua
 tendit; ad regnum etiam et subiecta potestatem; partem ex parte
 Ecclesia, que ut schismata terminata tollantur emittit dis-
 ciplina; decretis; ut dicitur ad Episcopos de Ecclesia cura spectant
 heret; cum ante Corinthios dicitur ex standardi Ecclesia
 dispositione quis est Episcopus et Pastoris; in eorum hunc de se
 dicitur ab illo. unde quod dicitur ad S. D. Episcopus in que dicitur de
 Ecclesia de; cum Pastoris; ad ius divinum in se referentur. S. D.
 ad Ecclesia dispositionem que videtur apparere. hoc prolixius
 ex pluribus; ut retinere potest ad veritatem; qui ad co-
 gnoscendum spectant; hanc se ad germana. Sicut dicitur de
 dicitur; ut David Blondus et Labru de hoc arguunt quod dicitur
 institutum potestatem (a potestate pro dicitur in Schismate in
 ac ut castigatur cupit dicitur S. D. dicitur S. D. dicitur
 Franciscani balbuties; qui Doctores maxime in dicitur
 dicitur prolixius fuisse auctor operari.